
SMLOUVA   o obstarání věci        č:  13 M/2018 

 

  

 

o provádění plaveckého výcviku 

mezi 

1. Základní  škola Karlovy Vary, Truhlářská19, příspěvková organizace  

Truhlářská 19, 360 17 Karlovy Vary 

zastoupená: ředitelkou Mgr. Hanou Janischovou 

IČ: 497 51 751 

dále jen objednatel 

 

1. Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11, příspěvková organizace 

Krušnohorská 11, 360 10 Karlovy Vary 

zastoupená: ředitelem Mgr. Miroslavem Peerem 

IČ: 699 79 359  

dále jen obstaravatel 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1724 a § 1725 Zákona č.89/2012 Sb. občanský 

zákoník v platném znění tuto 

smlouvu o obstarání věci 

 

 

 

 Předmětem této smlouvy je zajištění plavecké výuky jako součásti povinné  výuky základní 

školy, jejímž cílem je naučit žáky plavání a pohybu ve vodě ( uplavat minimálně 25 m), včetně 

získání dobrého pocitu na základě získaných plaveckých zkušeností a dále zvyšovat jejich fyzické 

zdatnosti a odolnosti. 

 Výuka bude probíhat podle schváleného rozsahu a pokynů MŠMT ČR, pokud nebude po 

vzájemné dohodě smluvních stran upraveno jinak. 
 

 

 

 

 Cena za jednu hodinu plavecké výuky skupiny žáků činí 1.100,- Kč. V této částce jsou zahrnuty 

celkové náklady na plaveckou výuku ( podíl mzdových prostředků, náklady na učební pomůcky 

apod.) Tato cena je stanovena dohodou a je konečná. Celkem k úhradě: za 12 hodin – 13.200,-

Kč,  

 Objednatel se zavazuje za provedenou výuku plavání uhradit sjednanou cenu na účet 

obstaravatele dle fakturace. 

 Fakturace bude provedena po zahájení výuky a faktura je splatná do 14 dnů dle splatnosti na 

faktuře. 

 Nezaplatí-li objednatel za řádně provedenou plaveckou výuku ve stanovené lhůtě sjednanou cenu 

dle vystaveného daňového dokladu - faktury, je povinen zaplatit obstaravateli úrok z prodlení ve 

výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení dlužné částky. 

 

 

Článek 1 - předmět smlouvy 

Článek 2 - cena obstarání věci 



 

 

 Výuka podle této smlouvy bude probíhat v dále uvedených termínech: 
Základní plavecká výuka žáků 3.a 4. .tříd základní školy v rozsahu                          hodin –1x12  lekcí; 

 

Třída                            Termín plavecké výuky dohodnut na dobu   od   

 

do                                pondělí                                         hod.          od 

   

do                                                    hod.          od   

                                         

 

do                                                                                    hod.           od 

 
 

 

 

 

 Obstaravatel odpovídá za bezpečnost žáků při plavecké výuce i za dodržování kázeňského řádu, 

organizačních a provozních pokynů v bazénu, se kterými seznámí žáci před vstupem do bazénu. 

 Zaměstnanci objednatele zajistí dozor nad žáky do doby předání žáků zaměstnanci obstaravatele a 

při převzetí žáků po skončení plavecké výuky. Zároveň budou přítomni plavecké výuce pro případ 

řešení problému s žáky. 

 Objednatel na své náklady zajistí dopravu žáky na plaveckou výuku a dále zajistí, aby žáci, kteří se 

účastní plavecké výuky byli vybaveni podle pokynů učitelek plavání. 

 Zdravotní stav žáků před zahájením výuky plavání kontroluje objednatel. Objednatel taktéž 

odpovídá za pojištění zúčastněných žáků proti úrazu 

 Obstaravatel nese odpovědnost za odložené věci v šatnách od doby předání žáků zaměstnanci 

obstaravatele. 

 Obstaravatel zajistí vedení plavecké výuky učiteli plavání s předepsanou odbornou kvalifikací. 

 Případná škoda vyplývající z této smlouvy se řeší za přítomnosti odpovědných pracovníků obou 

smluvních stran. 

 V případě, že objednatel neoznámí obstaravateli s předstihem alespoň 10 dnů, že se děti výuky 

nezúčastní, je povinen objednatel uhradit náklady spojené s výukou. 

 Případné stížnosti týkající se způsobu vedení výuky řeší zástupci obou smluvních stran společným 

projednáním stížnosti. 
 

 

 Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných, po sobě číslovaných dodatků. 

 Vztahy neupravené v této smlouvě se řídí ustanovením občanského zákoníku o smlouvě o obstarání 

věci. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení 

 Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu. 

 Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetli, s obsahem souhlasí a že tato smlouva byla 

uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho pod ní připojují své podpisy. 

 

V Karlových Varech dne:  15.6.2018 

 

 

............................................................                           ................................................................... 

 obstaravatel        objednatel 
 

12 

ZŠ  25.3.2019 

 
 13.00 – 14.00 17.6.2019 

    

   

Článek 4 - další práva a povinnosti 

smluvních stran 

Článek 5 - závěrečná ustanovení 

Článek 3 - doba obstarání věci 


